
Dz.-13.0021.5.2020 

 

Uchwała Nr XIX/272/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 19 maja 2020r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia części działki nr 254/4 obr. 15 jedn. ew. Podgórze  
o pow. ok. 208 m², położonej przy ul. Kuklińskiego w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Opiniuje się negatywnie możliwość zbycia części działki nr 254/4 obr. 15 jedn. ew. Podgórze o pow. 
ok. 208 m² położonej przy ul. Kuklińskiego w Krakowie, w związku z wnioskiem Wydziału Skarbu 
Miasta UMK z dnia 12.05.2020 r. znak sprawy: GS-01.6840.55.2020.ŁD.  
 
W. wym. działka jest zalesiona i stanowi pas zieleni przyulicznej, pełniący funkcję izolacyjną. Zieleń 
przyuliczna powinna być zachowana w celu poprawy jakości życia mieszkańców, utrzymania 
bioróżnorodności oraz z uwagi na walory estetyczne. Zdaniem Rady Dzielnicy przedmiotowa działka 
powinna pozostać własnością gminy Kraków i tworzyć pas zieleni przyulicznej o długości ponad 100 
m wraz z sąsiednimi działkami nr 336/4, 255/3, 334/3, 244/37 obr. P-15. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Rada Dzielnicy opiniuje negatywnie możliwość zbycia części działki nr 254/4 obr. 15 jedn. ew. 
Podgórze o pow. ok. 208 m² położonej przy ul. Kuklińskiego w Krakowie ze względu na ochronę 
zieleni przyulicznej. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


